

Ringsted Energi & Montage IvS

Nyhusvej 7
4100 Ringsted

Årsrapport
4. januar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/01/2018

Kim Østergaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ringsted Energi & Montage IvS
Nyhusvej 7
4100 Ringsted

CVR-nr: 37346217
Regnskabsår: 04/01/2016 - 30/06/2017

Revisor PLAN REVISION V/PER PETERSEN
Købmagergade 14
4700 Næstved
DK Danmark

CVR-nr: 12322143
P-enhed: 1004583596

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af konsulentbistand samt handel og service og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 4. jan. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		253.119
Personaleomkostninger	1	412.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	49.501
Resultat af ordinær primær drift		-209.380
Øvrige finansielle omkostninger		7.540
Ordinært resultat før skat		-216.919
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-216.919
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-216.919
I alt		-216.919

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	56.000
Anlægsaktiver i alt		56.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.096
Tilgodehavender i alt		4.096
Likvide beholdninger		2.837
Omsætningsaktiver i alt		6.933
Aktiver i alt		62.933

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-216.919
Egenkapital i alt		-215.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.797
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		169.865
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.852
Gældsforpligtelser i alt		278.852
Passiver i alt		62.933

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	405.958
Andre omkostninger til social sikring	7.039
	412.997

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17
	kr.
Afskrivning, andre anlæg, driftsmidler og inventar	14.000
Afskrivning, småanskaffelser	35.501
	49.501

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	70.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	70.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	14.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	14.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.